
Překlad originálního návodu k obsluze
Číslo výrobku: 06.01070.BA-CS02 / 23.05.12

Lo
gi

st
ik

a 
a 

pr
ům

ys
l

Paletový držák



Bezpečnost
2 Bezpečnost

2.1 Použití v souladu s určením

• Paletový držák k montáži  na euro-palety pro bezpečné stohování euro-palet 
v průmyslovém odvětví.

2.2 Oblasti použití

• Použití pouze ve vnitřních prostorách nebo ve venkovních prostorách chráněných před 
povětrnostnímu vlivy na pevném, rovinném a vodorovném podkladě!

• Dbát na místní stavební a bezpečnostní předpisy , na zdravotní předpisy a předpisy 
dohlížecích úřadů.

2.3 Bezpečnostní pokyny

• Používat pouze originál-Wanzl náhradní díly.

• Pravidelně provádět údržbu a toto dokumentovat.

• Údržbu a opravy provádět pouze Wanzl-odborným personálem nebo jím autorizovanou firmou.

Před montáží a uvedením do provozu si pečlivě přečíst návod k obsluze.
Návod k obsluze řádně uschovat pro další použití.
Číslo výrobku: 06.01070.BA-CS02 / 23.05.12 3/8



Bezpečnost
2.4 Varování

Výstraha: Při nerovnoměrném zatížení nebo přeložení a nesprávným použitím se 
může výrobek překlopit nebo zlomit. 
Následek: Zlomení výrobku a nebezpečí poranění osob a / nebo poškození věcí.
► Produkt postavit pouze na pevný, rovinný a vodorovný podklad.
► Produkt zatěžovat rovnoměrně, ne jednostranně.
► Produkt nepřetěžovat.
► Produkt používat pouze k čemu je určený.
► Při stohování zatěžujte produkt max. 500 kg.
► Výrobek transportujte, posunujte a stohujte (včetně palet) pouze vysokozdvižným 

nebo paletovým vozíkem.
► Výrobky různě přes sebe naskládané netransportujte prostředkem pro pozemní 

dopravu.
► Defektní produkt dále nepoužívat,  nechat opravit.
► Vyloučit ohrožení a poranění osob.

Výstraha: Při montáži nebo postavení produktu je nebezpečí jeho odjetí
Následek:Ohrožení a poranění osob a/nebo poškození věcí. 
► Zablokováním koleček pomocí západky  zamezit odjetí produktu.

Výstraha: Při přetížení produktu nebo tahání/zavěšování za produkt  se může převrátit 
nebo zlomit
Následek: Převrácení nebo zlomení produktu a nebezpečí poranění osob a /nebo 
poškození věcí.
► Dbát, aby žádné osoby, především děti, se nezavěšovaly nebo nešplhaly po 

produktu.
► Dbát, aby nikdo nestoupal do nebo na produkt.
Číslo výrobku: 06.01070.BA-CS02 / 23.05.124/8



Technické údaje
3 Technické údaje

3.1 Rozměry

Model
Paletový držák (pár)

Typ 1 Typ 2

Tragfähigkeit max.
1000 kg nestohovaný
po 500 kg stohovaný
viz obr obr. 7 a obr. 8

Stohovatelnost
prázdné max. 3 palety

naložené max. 4 palety  po 500 kg
viz obr. 7 a obr. 8

Váha (pár) ca. 30 kg ca. 32,4 kg

Obj.č. 06.01070.xx-xxxx 06.01082.xx-xxxx

Obr. 1
Číslo výrobku: 06.01070.BA-CS02 / 23.05.12 5/8



Montáž
3.2 Pohled

4 Montáž

Obr. 2 číslo obj. 06.01070.xx-xxxx Obr. 3 číslo obj 06.01082.xx-xxxx

Obr. 4 Obr. 5 alternativ
Číslo výrobku: 06.01070.BA-CS02 / 23.05.126/8



Stohování
5 Stohování

Obr. 6

Obr. 7 nosnot při nestohování 
max. 1000 kg

Obr. 8 nosnost při stohování 
max. po 500 kg
Číslo výrobku: 06.01070.BA-CS02 / 23.05.12 7/8


